Ônibus 2:  Rota Fazenda Dorcelina/EMEB Elias Domingos  

5.1.2 Item 02: 

Pestalozzi: 01 Ônibus 

Rota Especial PCD: 03 Ônibus 

João Ribeiro: 01 Ônibus 

6. CUSTO TOTAL ESTIMADO: 

O valor estimado totaliza a importância de global de R$ 2.197.230,00 (Dois milhões cento e 

noventa e sete mil duzentos e trinta reais). 

7. RECURSO: 

( X ) Próprio   (   x  ) Estadual   ( X ) Federal  (    )Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E PDI: 

Em anexo. 

09. DESCRIÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 

( X ) Serviços Comuns – Manutenção/Prestação de Serviços 

10. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÕES DE CONSORCIO: